
UCHWAŁA NR 175/8/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 38/8/VI/19 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 
Budżetu oraz przedmiotu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i § 26 ust. 1 Statutu Gminy Iłowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 106/3/XXVII/01 
Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 2163) uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 38/8/VI/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie powołania 
i ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu oraz przedmiotu działania, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:      

„2. W skład komisji wchodzi 5 radnych.”.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 47E86F36-EFF2-465E-BFDE-CE637CC8AFEC. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją radnego Jędrasa z członkostwa w komisji Budżetu i wprowadzeniu zmiany
w uchwale Nr 38/8/VI/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie powołania
i ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu oraz przedmiotu działania, uchylając pkt 6 w § 2,
zmiana z dnia 16 lipca br. nie został zmieniony § 1 ust. 2 czyli liczba radnych.

W związku z powyższym przyjęcie zmian w uchwale jest zasadne.

Id: 47E86F36-EFF2-465E-BFDE-CE637CC8AFEC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




